



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Pani Violetta BIAŁECKA**

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 06 listopada 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **123/26/PN/2024** na: Posadowienie kontenerów mieszkalnych i sanitarnych na obozowisku Karliki kompleks 0550

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy możliwe jest usunięcie wymogu kierownika robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Posadowienie kontenerów w naszej ocenie nie wymaga nadzoru kierownika budowy z wyżej wymienionymi uprawnieniami.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu.

**Pytanie 2**

Po wizji lokalnej, w naszej opinii teren budowy jest wystarczająco odizolowany i nie jest potrzebne układanie tymczasowego ogrodzenia budowlanego. Czy jest możliwość usunięcia tego zapisu?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje wymóg układania tymczasowego ogrodzenia budowlanego.

**Pytanie 3**

W związku z wnioskami nasuwającymi się po wizji lokalnej prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

/-/ Violetta BIAŁECKA